

**___CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumerea beneficiarului de stat Primaria satului Malinovscoe**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria satului Malinovscoe**
- 3. Obiectul achizițiilor Reparatia curenta a drumurilor locale din s.Malinovscoe si Luparia**

Lot nr1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Str.Scolinaea L=720m b=3m S=2160m2		
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	96,0000
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	153,6000
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,6000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,2500
5	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-8,2500
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,6000
		2. Amenajaria podetului		

1	2	3	4	5
7	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	0,0300
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	5,0000
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,0000
10	CP01A	Montarea podetului (tub B/a D=400mm L5m TF40)(Azbest)	buc	1,0000
11	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneumuri (buldoexcavator) de 0,5-0,99 m.c, incarcarea agregatului concasat din calcar ,la distanta < 10 m	100 m3	2,1780
12	TsI51A2	Transportarea agregatului concasat din calcar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	293,9800

Lot 2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. s.Luparie str.Academic a.Saxarov L=487 b=3m S=1462m2		
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	65,0000
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	104,0000
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,6200
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,6200

1	2	3	4	5
5	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneumuri (buldoexcavator) de 0,5-0,99 m.c, incarcarea agregatului concasat din calcar ,la distanta < 10 m	100 m3	3,2820
6	TsI51A2	Transportarea agregatului concasat din calcar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	443,0800

Lot 3

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrurilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. La toc L=560m b=6m S=3360m2		
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	42,6000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	33,6000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,0000

Lot 4

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Str.Ion Soltis L=750m b=3m S=2250m2		
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	150,0000
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	240,0000

1	2	3	4	5
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	22,5000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	10,5000
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m ²	12,0000
6	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneumuri (buldoexcavator) de 0,5-0,99 m.c, incarcarea agregatului concasat din calcar ,la distanta < 10 m	100 m ³	3,1578
7	TsI51A2	Transportarea agregatului concasat din calcar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	426,3000

Lot 5

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Str.Gorbatii L=255m b=2.5m S=638m²		
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m ³	70,0000
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,0000
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	6,3800
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	6,3800
5	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu	100 m ³	1,4300

1	2	3	4	5
		incarcator frontal pe pneumuri (buldoexcavator) de 0,5-0,99 m.c, incarcarea agregatului concasat din calcar ,la distanta < 10 m		
6	TsI51A2	Transportarea agregatului concasat din calcar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	193,3500

Sursa finantare Bugetul local